**P**aschales. in hoc epigramate qd̄ prologi uicē sustinet. Sedulius extemat uires suas ut t̄ ar-  
tiam sagiat: atq; proinde leuoris beniuolentiam sibi cōstiter. Paschales dapes. i. cibum ante qui: p̄  
x̄p̄o ip̄so dicere Joānis. c. vi. Corp̄ meū uerus est ab̄: t̄ sanguis meus uere est potus. Accubitare to-  
ris. i. acumbere n̄ris mensis. Berg. j. en. Tu das epulis acumbere diuinum. Pone superciliū. id est  
fastum uel potius grantarem t̄ seueritatem. Ergi. sine ille est. Quisq; in p̄cipia cōueniens lætio pone  
superciliū. unde t̄ superciliosos appellat Seneca tristes t̄ seueros aliter uite cōsuetos. Cognoscis ami-  
cū. i. non conditione superiorum: cum anticia uera teste Aristotele sit inter equales. Nec queras  
hic opes. sic lego non opus ac si dicat. Non expectes in hac cœna quam tibi appositurus sum nimios  
sumptus. Artificis codicis. id est scriptoris operis. Adi solemnia. id est accede ad solemnitate.

Plus. id est potius. Animo. i. uoluntate amica p̄sentis tibi cœnam. Quam cibo: id est tibi sumptu  
ostentem. Diuitias. i. locupletes sacrarū litterarum auctores. Deliciosus. id est delicatus t̄ saluti-  
ens cibos uulgares. Cœnis. p̄stat in translatione pro discipulis. Nobilium doctorum pura Hieronymus

Neglectisq; rosis. ex Ver. in buc. Puniceis humilis q̄rū salūca rosetis. Est autē Salūca vt Plin⁹ de serbit herba foliosa. s; breuis t̄ q̄ neci nō possit: radici numerose colerēs. herba veri? q̄ flos dēa vela ti manu p̄sa breuitis cespes sui generis. Nec est qd̄ putauit d̄fcorides nardus gallica. Nec vt mano trect⁹ enarratō. Est. in. Pro salūca ascēdet abies: quā vulgo dicit appellari tresp̄. Verū? oia tunicā dicit appellari. Quid lapides. Depota f̄ atq; ab idolatriā mortales deterreret dicens. O profani legitur t̄ plantis. vt sit sentas. Qui d̄pro derit vobis. Lapides t̄ aera. f. statuas lapideas t̄ creas colere. Et sana. i. tēpla in quibus ver⁹ de? coli debet. Profanis. i. reb⁹ impijs t̄ sacrilegis. Et dā nare aias. i. obligare atq; obno rias facere. Ver. i. buc. Danabio tu q̄ vocis. i. obligabis. Alde tallis mutis. i. statuis ex aliqua materia metallica fabricatis.

Parcite. i. nolite sine abstineret Herg. in buc. Parcite ones nimis incedere. Ingera qualentia i. inculta t̄ infructuosa. Crucē ta. i. q̄ mortis causa est. Toxicā. venena qd̄ venarores efficiūt sagittas: siue illa sint ex arborē ta po siue ex elleboro. Linida. ab effectu qm̄ veneno extincto line scit. Libis tartareis. i. ad inferos deducētib⁹. Sed intrate a moena vireta. Herg. vj. cii. De uenere locos ieros t̄ amœna vireta: t̄ alludit ad paradisi volu ptas. de q̄ Beii. v. Per latices pi os. i. religiosos: hoc est p̄ aquam baptismatis. Semina vite.